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Kuvendin e Komun6s sE Ferizajt

NGA/OD/T'ROM

'caktimin e lokacionit PEr

i, "ffid"td 
dcshmorit "Zejnullah zeina" nE

fshatin Sojev6

T,ilNOAIPNTDMET/SUBJECT

Nti bazii tii dispozitave t6 nenit t2 pangrafi i2.2 shkronja d, te LIGJI NR. 03/L-040, Ligjit per

Vettiqeverisjen Lokale ("Gazeta zyrtare e Republikes sd Kosov6s" nr.28l15 qershor 2008), Rregullore

(aR$ Nrl tOlZOtO per shffiimin administrativ te akteve t0 komunave dhe Rregullore (arD

r..li.ooizozr per Ndryshimin-dhe plotesimin e Rregullores (Qrk) Nr. 10/2019 piir Shqyrtimin

Administrativ tit Akteve tE Komunave lista I, shtojca II pika 8, dhe nenit 51 pika 2.9 tii Statutit t€ Komunds

01.Nr.50 te dates 2g.06.2013, Kryetarit i Komunigs permes Komitetit ptir Politik dhe Financa i propozon

Kuvendit td Komunes td miratojt!:

P0r;

VENDIM

Caktimin e lokacionit piir ndiirtimin e Shtatores tii dilshmorit "Zejnullah Zejnd' nE fshatin Sojev6'

Lokacioni p6r ndertimin e shtator€s td ddshomrit "Zejnullah Zairrd' nE fshatin Sojevi! caktohet nE

;;;il e parceles kadastrale 688-0 Z.K. Sojev6 me sip6rfaqe prej 300 m2, prond e Komunds sB

Ferizajt.

Obligohet Drejtoria pitr Urbaniziim dhe Mjedis tE ldshoj leje nd€rtimore p6r ndertimin e shtatores td

d€shmorit " Zejnullah Zejnd' .

Ndiirtimi dhe financimi p6r shtatoren do t6 b6het nga banoriit e fshatit sojevtlt!'

1.

2.

J.

4.

Iaqe 112



5. Obligohet Kryetari i Komunes qE te lidhe marr6veshje tO vegant pdr p6rcaktimin e m6nyrds sii

snnyterimit ie teti3 ndiirtimi me kryetarin e fshatit Sojevii, ashtu sig e Parasheh Udh6zim

Administrativ (MAPL) Nr. 0212019 p€r Organizimin, Funksionimin dhe Bashkiipunimin e

Komunave me Fshatrat, Vendbanimet dhe Lagjet Urbane, neni 9 paragtafi 1, piak 1 deri 5.

P€r zbatimin e kdtij vendimi piirkujdeset Kreytari i KomunEs, Drejtoria e Urbanizimit, Mjedisit,

Drejtoria e Administratds dhe Drejtoria pdr Pron€, Kadastdr dhe Gjeodezi.

Ky vendim hyn nti fuqi menj6her6.7.

Td bashkangjitura n€ kete propozim vendim i gieni;

- Kdrkesdn nga banoriit e fshatit soiev€ me nr. 463-141 te dates 13.05.2025

- Kdrkesen e OVL-UQK, dega nd Ferizai

- Certifikaten e Pronds,

- Skicdn gjeodezike.
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QENDRA PEN SHENSIM ME QYTETAR

Formulari pEr K6rkesd apo Ankes6

DREJTORIA E ADMINISTRATES SE PENCTTTHSHME

d.lnformatat personate tO parashtruesit t€ ki*kestb

Td dh6nat pEr kiirkesdn- pn\9s64

rffi;!F;;;e ProiektPropozim f Procesverba

E-mri dhe mbi.Arli::ufri*r..,,i,,'E * 6a=

-i

lPranuar r-nti



5113125,2:45 PM Kosovo Cadastre

I Harta kadastrale e Kosovtls - shfaqdsi i gjendjes se tanishme I 
pdrdoruesi: Kimete Hajdini

Lista e shtresave

pl Hartat bazike
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